
Бора

РАДОМИШЛЬСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-І ступенів ма
Житомирської області

НАКАЗ є

«25» грулня 2020р М (А

Про запровадження нового
Санітарного регламенту

Відповідно до наказу МОЗвід 25.09.2020р. Ме0202 та паказу МОЛ віл
15.12.2020р. Ме379 з 01.01.2021 рокувступає в силу новий Санітарний
регламент. З метою забезпечення безпечних умов праці та навчання
НАКАЗУЮ:
1.Ознайомитипід підпис всіх працівників з новим Санітарним регламентом
шкіл

( до 28.12.2020 р.)
2.Розробити план заходів щодо впровадженняв дію норм регламенту

( до 31.12.2020р.)
3. Групі НААРдо 30.12.2020р.
3.1. Внести зміни в перспективне меню щодо заміни певних продук. |
страв, відповідно до вимог Регламенту
3.2. Розглянути можливість дієтичного харчування для учнів, батьки яких
нададуть відповідні довідки та заяви.
4. Завідуючому господарством
4.1.Провестипозаплановий огляд будівель і комунікацій на відп

регламенту, розробити план дій щодо удосконалення.
4.2. Забезпечити відсутність бродячих тварин та отруйних рослин та
території закладу.
4.3 Забезпечити дотримання санарних норм щодо угримання приміщень їа
територіїзакладу.
5. Медичній сестрі Сладковській Ю.М.
5.1. Забезпечити виконання вимог Санітарного раю іаменту щодо
протиепідемічних заходів, медичного обслуговувания учасників освітимого
процесу.
5.2. Забезпечити контроль роботи харчоблоку. меню заклалу віпновітно
Регламенту
5.3. Подати на затвердження план Заходи».
6.Всім працівникамв роботі керуватися вимогами Сонітарного рибомнимни му

п

дотримуватися їх в роботі постійно.

Директор школи б Наталія МЕЛЬНИК

Наказ оприлюднено насайті закладу та наралі при директору.


